
 
26.9.23 

Kurs i Babysang og småbarns sang med Hilde Svela 

Hilde Svela er en anerkjent artist og har mange plateutgivelse bak seg. Hun har gitt ut 
bibelverssangene «Du er dyrebar» på IKO forlag, og nå kommer hun til bispedømmet 
1. og 2.november og skal holde kurs for alle som driver med babysang – og småbarns 
sang. 

 

 
1.nov. Skien: Ungdomshuset i Skien, Holbergsgate 3 
2.nov. Kristiansand: Søm kirke, Liane ringvei 10 

-Har du lyst til å lære nye sanger til babysangkursene du arrangerer, eller få inspirasjon til å starte 
opp eller videreutvikle babysang eller småbarns samlingene? 
-Vil du lære hvordan bruke ulike instrumenter og metodiske effekter i kursene du arrangerer? 
-Trenger du å høre andre kollegaers erfaringer og tips? 
-Har du behov for å snakke med andre om hvordan få flere til å komme? 
 
Velkommen til et praktisk kurs 1. eller 2.november kl. 09.00 - 15.30.   
 
Hilde Svela er musikklærer, sanger og låtskriver med mange utgivelser bak seg. Hun satt melodier 
til kjente bibelvers, Fader vår og velsignelsen som hun vil lære oss. 
 
Sangene ble til ved sengekanten hjemme med familien og har vandret derfra til samlinger for barn 
i kirken. Nå er sangene samlet under navnet «Du er dyrebar» og gitt ut som album, sangboks, 
notehefte og metodehefte på IKO-forlag. 



  
 
Om "Du er dyrebar", IKO   
 
Hilde er en anerkjent artist og har mange plateutgivelse bak seg. Hun har vært aktiv i Oslo Gospel 
Choir og Kor de ville gjennom flere år. Nå bor hun på Randaberg, og jobber som musikklærer og 
freelancer musiker. 
 
Dere vil også få «babysanginspirasjon» gjennom ulike fortellinger fra menigheter som har lang 
erfaring med babysang og som driver et godt arbeide med god oppslutning. Vi vil høre hvordan 
reisen deres var og hva som har bidratt til deres gode arbeid for de aller minste. 
 
Program: 
 
0900 Kaffe og frukt 
0930 Velkommen 
0940 Sang, reisen til prosjektet, bli kjent 
1030 Workshop 1- vi lærer sanger 
1145 «Babysanginspirasjon fra menighet – 15 min» 
1200 Lunsj 
1245 Workshop 2- vi lærer flere sanger 
1400 Kakebit 
1415 «Babysanginspirasjon fra menighet – 15 min.» 
1430 Repetisjon av sangene og erfaringsdeling 
1530 Vel hjem! 

Kursavgift: kr.150,-   
 
Påmelding med frist 27.oktober:  

Kurs i Babysang og småbarnsang - Agder og Telemark bispedømme (kirken.no)  
 
Velkommen til alle som ønsker delta! Dette blir bra!  
 
Med vennlig hilsen  
 
Beate Frigstad, undervisningsrådgiver 
Agder og Telemark bispedømme 

https://www.iko.no/sok?q=du%20er%20dyrebar
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/agder/tema/dap-og-trosopplaring/kurs%20i%20babysang%20og%20sm%C3%A5barnsang/

